РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Принято
Собранием депутатов

	29.04.2014 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании распоряжения Территориального Управления Федерального Агентства по управлению государственным имуществом в Ростовской области от 02.04.2014 г. № 234-р «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в федеральной собственности, закрепленного в оперативном управлении ФГУЗ «Южный окружной медицинский центр» ФМБА России в собственность муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Константиновский район» Ростовской области», утвержденного решением Собрания депутатов Константиновского района от 25.04.2012 г. № 153,
Собрание депутатов

Константиновского района

решило:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению 1.
2. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район» согласно приложению 2.

3. Передаваемое имущество подлежит передаче на баланс Администрации Константиновского района (муниципальная казна).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности
	Председатель Собрания депутатов

	Глава Константиновского района

	Константиновского района

	______________Е.Р. Гавриленко

	_____________Б.Е. Хлопяников

г. Константиновск
29.04.2014 г.
№ 267
Приложение 1 к решению

Собрания депутатов Константиновского района

от 29.04.2014 г. №  267
ПЕРЕЧЕНЬ

Недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»
	Наименование объекта недвижимости
	Общая площадь (кв.м.)
	Адрес местоположения
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Здание дневного стационара, литер К
	160,3
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	389644,93
	0

	Здание поликлиники, литер А
	168,9
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	294711,23
	0

	Здание хозяйственного сарая, литер Е
	57,0
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	66983,60
	0

	Хозяйственный корпус, литер Б
	42,5
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	71595,14
	0

	Здание прачечной, литер В
	24,0
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	18926,34
	0

	Здание прачечной, литер Г
	23,0
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	30402,34
	0

	Здание гаража, литер Д
	26,8
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	10198,54
	0

	Лабораторно-хозяйственный корпус, литер А
	115,6
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,3
	240475,05
	0

	Итого по объектам недвижимого имущества:

	1 122 937,17

	Земельный участок
	498,0
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,3

	Земельный участок
	1953,0
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31

Приложение 2 к решению

Собрания депутатов Константиновского района

от 29.04.2014 г. №  267

ПЕРЕЧЕНЬ

Движимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности Российской Федерации в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	Наименование движимого имущества
	Количество
	Адрес местоположения
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	Бассейн для воды
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	15398,98
	0

	Бассейн для воды
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	15395,96
	0

	Ограждение
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	17457,11
	0

	Котел Ким 2М
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	7395,84
	0

	Котел КЧМ 2М
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	7398,72
	0

	Котел отопительный Дон-16В
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,3
	7218,72
	0

	Котел отопительный Дон-16В
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,3
	7215,84
	0

	Бак водонагревательный
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	7538,72
	0

	Бак водонагревательный
	1
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	8804,91
	0

	Счетчик газа объемный «Вектор СН»
	2
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,3
	6601,51
	0

	Счетчик электрический
	3
	Ростовская обл. Константиновский р-н, г.Константиновск, ул.9 Января,31
	2203,05
	0

	Итого по объектам движимого имущества:

	102 629,36

1